



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BAD LAND APS**  
**SKELBÆKGADE 40B, 1717 KØBENHAVN V**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. januar 2024

---

Stephanie Flindt Aagaard

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bad Land ApS Skelbækgade 40B 1717 København V
	CVR-nr.: 42 90 91 30 Stiftet: 14. december 2021 Kommune: København Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Stephanie Flindt Aagaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Vesterbrogade 9 1780 København

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor produktion af still fotos og agentur virksomhed.

### Usædvanlige forhold

I forbindelse med aflæggelse af årsrapporten for 2021/22 har der været konkrete projekter som ved en fejl ikke blev periodiseret korrekt, hvilket har medført til at omsætningen var 51 tkr. for lav og at omkostningerne var 333 tkr. Resultatet før skat for 2021/22 skulle derfor have været 280 tkr. lavere, og skatten 62 tkr. lavere. Forholdet er indarbejdet i årsrapporten 2022/23. Forholdet er korrigeret i sammenligningstallene. Aktiverne er som følge heraf for regnskabet 2021/22 reduceret med 189 tkr. imens egenkapitalen er reduceret med 219 tkr pr. 30. juni 2022. Der er henvises til anvendt regnskabspraksis for yderligere omtale.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -1.811 t.kr. mod 1.768 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, og som følge heraf har selskabet i året tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen har foretaget de nødvendige handlinger i forbindelse hermed og ledelsen forventer på baggrund heraf at reetablere egenkapitalen gennem indtægter fra nye projekter fra særligt det svenske marked.

Der er således udført til effektiv omkostningstilpasningsstrategi sammen med en kapitaltilpasningsstrategi samt ikke mindst foretaget er en strategisk overtagelse af svenske aktiviteter, hvorved at det svenske søsterselskabs "Badland" aktiviteter er overdraget til det danske selskab. Dette er gennemført Q3&4 og har resulteret i en forbedret indtjening og kapital. Samtidig er der igangsat en strategi hvorved ejerkredsen af både DK og SE aktiviteter bringes sammen i forbindelse med ovenstående og ikke mindst vil der blive tilført kapital i forbindelse hermed. I tillæg til ovenstående har den nuværende ledelse afgivet tilbagebetalingsforpligtelse for gæld t.kr. 673. samt tilkendegivet støtteerklæring for at sikre et fornuftigt kapitalberedskab minimum et år frem.

For yderligere oplysninger om going concern henvises til noten "Forudsætninger for fortsat drift".

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udover ovenstående er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>632.114</b>	<b>2.487.626</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.212.652	-710.323
Af- og nedskrivninger.....		-32.918	0
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>-1.613.456</b>	<b>1.777.303</b>
Andre finansielle indtægter .....		-10.862	876
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-150.000	0
Andre finansielle omkostninger.....		-36.592	-9.856
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-1.810.910</b>	<b>1.768.323</b>
Skat af årets resultat.....	2	-2.414	-389.028
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>-1.813.324</b>	<b>1.379.295</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	800.000
Overført resultat.....		-1.813.324	579.295
<b>I ALT.....</b>		<b>-1.813.324</b>	<b>1.379.295</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		186.533	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>186.533</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>186.533</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		840.809	1.028.751
Andre tilgodehavender.....		5.258	275.470
Periodeafgrænsningsposter.....		9.450	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>855.517</b>	<b>1.304.221</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>32.056</b>	<b>1.837.131</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>887.573</b>	<b>3.141.352</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.074.106</b>	<b>3.141.352</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-1.234.029	579.295
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	800.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-1.194.029</b>	<b>1.419.295</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		2.414	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.414</b>	<b>0</b>
Selskabsskat.....		0	389.028
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	0	389.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		957.910	1.077.787
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		672.776	0
Selskabsskat.....		389.028	0
Anden gæld.....		246.007	206.337
Periodeafgrænsningsposter.....		0	48.905
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.265.721</b>	<b>1.333.029</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.265.721</b>	<b>1.722.057</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.074.106</b>	<b>3.141.352</b>
Forudsætninger for fortsat drift	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 30. juni 2022.....	40.000	798.781	800.000	1.638.781
Korrektion af fejl.....		-219.486		-219.486
<b>Korrigeret egenkapital 1. juli 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>579.295</b>	<b>800.000</b>	<b>1.419.295</b>
Forslag til resultatdisponering.....		-1.813.324		-1.813.324
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-800.000	-800.000
<b>Egenkapital 30. juni 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-1.234.029</b>	<b>0</b>	<b>-1.194.029</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	1		
Løn og gager.....	2.129.252	690.331		
Pensioner.....	50.678	14.609		
Andre omkostninger til social sikring.....	32.722	5.383		
	<b>2.212.652</b>	<b>710.323</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	389.028		
Regulering af udskudt skat.....	2.414	0		
	<b>2.414</b>	<b>389.028</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Indretning af lejede lokaler		
Tilgang.....		219.451		
Kostpris 30. juni 2023.....		219.451		
Årets afskrivninger.....		32.918		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....		32.918		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		<b>186.533</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>	
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt
Selskabsskat.....	0	0	0	389.028
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>389.028</b>

**NOTER****Note****Forudsætninger for fortsat drift****5**

Ledelsen har efterbalance dagen i gang sat en effektiv omkostning- og kapitalpasningsstrategi samt foretaget en strategisk overtagelse af svenske aktiviteter, hvorved at det svenske søsterselskabs "Badland" aktiviteter er overdraget til det danske selskab. Dette er gennemført Q3&4 og har resulteret i en forbedret indtjening og kapital. Samtidig er der igangsat en strategi, hvorved ejerkredsen af både DK og SE aktiviteter bringes sammen i forbindelse med ovenstående og ikke mindst vil der blive tilført kapital i forbindelse hermed. I tillæg til ovenstående har den nuværende ledelsen afgivet tilbagetrædelsestilsagn for gæld t.kr. 673. samt tilkendegivet støtteerklæring for at sikre et fornuftig kapitalberedskab minimum et år frem.

Ledelsen har foretaget de nødvendige handlinger i forbindelse med årets resultat og kapitalforholdet, og ledelsen forventer på baggrund at reetablere egenkapitalen gennem indtægter fra nye projekter fra særligt det svenske marked.

På baggrund af ovenstående er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.
